
ZARZĄDZENIE NR 59/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2013r. poz. 594,poz. 645 ipoz. 1318,z2014r. poz. 379ipoz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 17/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 20 marca 2015 r. 
(zm. Zarządzeniem Nr 47/15 z dnia 24 lipca 2015 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 w ust. 14 w pkt 4 dodaje się lit. i:

,,i) opieka nad dziećmi w czasie odwozów z Zespołu Szkół w Kołakach Kpśpfelnych’' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

^  v/c-2

Sylwester Jaworowski

€


